
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5004 - Monetier Allemont- Upaix - Sisteron (L)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

MONETIER ALLEMONT La Cantonnière 07:00

VENTAVON Valenty 07:04

UPAIX Costebelle 07:08

Rourebeau Village 07:10

LE POET Lotissement Les Blaches 07:15

Village Mairie 07:20

Lot Pré Nozière 07:22

Lot Cléa Les Fourniers 07:23

La Grande Ste Anne 07:28

SISTERON Lycée/collég P.Arène 07:38

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----

SISTERON Sisteron - Lycée/collège P.Arène 12:10

Parking Donnet 17:20 18:06

LE POET La Grande Ste Anne 12:28 17:28 18:14

Lot Cléa Les Fourniers 12:32 17:32 18:19

Lot Pré Nozière 12:34 17:34 18:21

Village Mairie 12:37 17:37 18:24

Lotissement Les Blaches 12:40 17:40 18:28

UPAIX Rourebeau Village 12:42 17:42 18:30

Costebelle 12:44 17:44 18:32

VENTAVON Valenty 12:48 18:36

MONETIER ALLEMONT La Cantonnière 12:54 18:40

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS ET PLATTEY VOYAGES

CORRESPONDANCE

 LIGNE 5000

=> Lycée/collège P.Arène
Commune Point d'arrêt

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


